
ZARZĄDZENIE NR 1398/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do wystawiania i podpisywania 
faktur VAT ( faktur korygujących) 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm. 1)), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U z 2023 r. poz. 775 ze zm. 2)) oraz § 20 ust. 1 pkt 18 Zarządzenia nr 1161/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu Panią Wiesławę Katarzynę Żółtkiewicz 
do wystawiania faktur i podpisywania faktur VAT (faktur korygujących), zgodnie z zasadami określonymi 
w art. 106e i 106j ustawy z dnia 11 marca 2004 r. (t.j. Dz. U z 2023 poz. 1570 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostało na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono z chwilą odwołania 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2023 r., poz. 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A4DB22-DA49-4B88-A987-34BDBF191D83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1398/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T07:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




